15-02-2024 05:20:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se faz necessário para atender aos moradores e usuários do poliesportivo Dona Zulmira, devido
aos constantes cancelamentos de aulas de futebol das crianças e ginástica nesse período com maior incidência de
chuvas, impossibilitando a continuidade dessas atividades nesse período do ano.

Sr Silvio Soares dos Santos, que seja providenciado a cobertura da quadra do

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

POLIESPORTIVO DONA ZULMIRA, DONA ZULMIRA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - COBERTURA DE QUADRA Nº 10301/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total